
 

AVISO DE LICITAÇÃO 

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 5569/2023 

CREDENCIAMENTO Nº 030/2023 

 

 

O município de São José do Divino-PI, através da Comissão Permanente de Licitação torna 

público, para conhecimento dos interessados que se encontram abertas as inscrições para o 

CREDENCIAMENTO N° 030/2023 cujo objeto é a CONTRATAÇÃO DOS SERVIÇOS 

DE MÉDICO PARA A ESTRATÉGIA DA SAÚDE DA FAMÍLIA (EQUIPE I), PARA 

MELHOR ATENDIMENTO DA POPULAÇÃO DO MUNICÍPIO DE SÃO JOSÉ DO 

DIVINO- PI. As inscrições ficarão abertas do dia 29 de setembro de 2023 até 03 de 

outubro de 2023, devendo a documentação ser entregue no setor de protocolo, estabelecido 

na Av. Manoel Divino, nº 55, Centro, São José do Divino-PI, no horário das 07h30 ás 12:30 

horas.  O edital completo do credenciamento se encontra disponível no endereço eletrônico 

https://sistemas.tce.pi.gov.br/licitacoesweb/mural/  ou poderá ser solicitado através do e-

mail: licitacao@saojosedodivino.pi.gov.br ou telefone (86) 98194-2118. 

  

 

São José do Divino-PI, 28 de setembro de 2023. 

 

 

 

 

MARIA DE JESUS MEDEIROS DA SILVA 

Presidente-CPL 

https://sistemas.tce.pi.gov.br/licitacoesweb/mural/

